
ZARZĄDZENIE NR 430/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie powołania w Wydziale Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej komisji do oceny 
przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta Kielce do dalszego 

użytkowania. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 oraz art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.), § 5 ust. 2 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 243/2024 Prezydenta Miasta Kielce    z dnia 26 czerwca 
2024 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 254/2024 z dnia 2 lipca 2024 r., Nr 302/2024 z dnia 1 sierpnia 2024 r. oraz § 
2 ust. 2 i 3 załącznika do Zarządzenia Nr 277/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kielce, zmienionego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce 
Nr 175/2019 z dnia 15 marca 2019 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się stałą Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych 
majątku ruchomego Urzędu Miasta Kielce, będącego na stanie Wydziału Klimatu, Środowiska                 
i Gospodarki Komunalnej, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1. Bernadeta Hawrylczuk  –  Wydział Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej -Przewodnicząca 
Komisji 

2. Dariusz Toborek  –  Wydział Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Członek Komisji 

3. Monika Siedlarz-Bąk  – Wydział Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Członek  Komisji 

4. Paweł Klich - Wydział Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Członek Komisji 

5. Piotr Pasternak - Wydział Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej – Członek Komisji 

§ 2.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Klimatu, Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Prezydent Miasta Kielce 

 
Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA0765E8-F318-4BBD-9694-2C81BD7726E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 430/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


